根据《泰兴市医疗卫生事业单位2016年公开招聘工作人员简章》有关规定，经报名、笔试、面试、选岗、体检、考察，下列2人符合聘用条件，拟聘用为事业单位工作人员。现将拟聘用人员名单向社会公示，如发现公示对象有不符合聘用条件的，可以通过来信、来电等形式向市纪检（监察）部门反映（联系电话：87651110、87605002）。公示时间为2017年2月10日至2017年2月16日。
附：拟聘用人员名单
	主管部门
	聘用单位
	岗位名称
	拟聘用人员姓名
	毕业院校
	考试成绩
	排名
	备注

	
	
	
	
	
	笔试
	面试
	总分
	
	

	泰兴市卫生和计划生育委员会
	泰兴市人民医院
	耳鼻咽喉
	焦云
	徐州医学院
	71.00
	70.60
	70.88
	8
	　

	泰兴市卫生和计划生育委员会
	泰兴市古溪卫生院
	护理
	钱茜茜
	扬州环境资源职业技术学院
	71.00
	73.20
	71.66
	1
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